1

ПРОТОКОЛ № 2-И/2025

заседания Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области»

Место проведения: город Иваново, улица Велижская, дом 29, помещение 1007

Дата проведения: 31 марта 2025 года

Время открытия собрания: 18 часов 00 минут

Время закрытия собрания: 18 часов 45 минут

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Союз строителей Ивановской области» (далее –

Ассоциация):

1. Владимирова Ирина Игоревна – независимый член,

2. Дробных Алексей Михайлович - независимый член,

3. Исаев Сергей Юрьевич - независимый член,

4. Короленко Альберт Юрьевич - независимый член,

5. Магусев Максим Иванович - независимый член,

6. Натурин Николай Николаевич – генеральный директор ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К»,

7. Порошин Николай Рудольфович - независимый член,

8. Смирнов Николай Владимирович - независимый член,

9. Тренёв Сергей Николаевич – директор ООО «ДСУ № 1».

Председатель заседания Совета Ассоциации – Короленко Альберт Юрьевич.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич сообщил, что

присутствуют 100% членов Совета Ассоциации.

Кворум, необходимый для проведения заседания Совета Ассоциации, имеется.

Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил избрать

секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и возложить на секретаря

заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и

возложить на секретаря заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил утвердить

следующую повестку дня:

1. Исключение юридических лиц и индивидуальных предпринимателей из членов

Ассоциации «Союз строителей Ивановской области» в связи с принятием ими решения о

добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: утвердить следующую повестку дня:

1. Исключение юридических лиц и индивидуальных предпринимателей из членов

Ассоциации «Союз строителей Ивановской области» в связи с принятием ими решения о

добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации.

По вопросу повестки дня слушали:

Председателя заседания Совета Ассоциации Короленко Альберта Юрьевича, который сообщил,

что в Ассоциацию поступили заявления о добровольном прекращении членства в

саморегулируемой организации – Ассоциации «Союз строителей Ивановской области» от

следующих лиц:

2

1. Общество с ограниченной ответственностью «Флагман плюс»

ОГРН 1243700004349 ИНН 3700019620;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Элиот-торг»

ОГРН 1023700538718 ИНН 3702441996;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Стой топ»

ОГРН 1233700013183 ИНН 3700015110;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Водолей»

ОГРН 1103702004900 ИНН 3702611020;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Дебют»

ОГРН 1054408645576 ИНН 4401054748;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановский завод промышленной тары»

ОГРН 1213700004671 ИНН 3705010860;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Орион»

ОГРН 120370001893 ИНН 3702250825;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Городской участок обслуживания

жилищного хозяйства №1»

ОГРН 1163702082741 ИНН 3702168049;

9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройДом»

ОГРН 1203700018191 ИНН 3702250166;

10. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Мегаполис»

ОГРН 1153702021000 ИНН 3702119404;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Первая»

ОГРН 1183702016937 ИНН 3702205283;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Союз»

ОГРН 1183702016783 ИНН 3702205156;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Высотник»

ОГРН 1223700001095 ИНН 3711052820;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Домоуправляющая компания №2»

ОГРН 1193702017717 ИНН 3702225314;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт управления №1»

ОГРН 1193702017706 ИНН 3702225307;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

ОГРН 1153702005324 ИНН 3702103605;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Жилэнерго»

ОГРН 1153702020966 ИНН 3702119355;

18. Общество с ограниченной ответственностью «Оникс»

ОГРН 1173702026871 ИНН 3702190710;

3

19. Общество с ограниченной ответственностью «Инктрейд»

ОГРН 1153702008613 ИНН 3702106934;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Сапсан»

ОГРН 1043700078400 ИНН 3702058215;

21. Индивидуальный предприниматель Ручкин Артём Михайлович

ОГРНИП 318370200011967 ИНН 370226245975;

22. Индивидуальный предприниматель Огиря Юрий Георгиевич

ОГРНИП 318370200012703 ИНН 370251495584;

23. Индивидуальный предприниматель Маклашин Александр Сергеевич

ОГРНИП 320370200024290 ИНН 370200249647;

24. Индивидуальный предприниматель Логинов Михаил Александрович

ОГРНИП 320370200031874 ИНН 371103603118;

25. Индивидуальный предприниматель Хасаньянова Екатерина Рафаиловна

ОГРНИП 321370200026872 ИНН 371104714773;

26. Индивидуальный предприниматель Маслова Екатерина Сергеевна

ОГРНИП 31737020003663 ИНН 370201473240;

27.  Индивидуальный предприниматель Ликсонова Светлана Сергеевна

ОГРНИП 313370212600101 ИНН 370242418255;

28. Индивидуальный предприниматель Раковский Антон Александрович

ОГРНИП 317370200036425 ИНН 370200780463;

29. Индивидуальный предприниматель Болдина Ольга Витальевна

ОГРНИП 317370200036392 ИНН 370265886147;

30. Индивидуальный предприниматель Щекотов Сергей Владимирович

ОГРНИП 317370200036622 ИНН 370213729640.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил

исключить указанных лиц из членов Ассоциации.

По вопросу повестки дня голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль) голосов.

Постановили: Исключить из членов Ассоциации «Союз строителей Ивановской области»

следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Флагман плюс»

ОГРН 1243700004349 ИНН 3700019620;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Элиот-торг»

ОГРН 1023700538718 ИНН 3702441996;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Стой топ»

ОГРН 1233700013183 ИНН 3700015110;

4

4. Общество с ограниченной ответственностью «Водолей»

ОГРН 1103702004900 ИНН 3702611020;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Дебют»

ОГРН 1054408645576 ИНН 4401054748;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ивановский завод промышленной тары»

ОГРН 1213700004671 ИНН 3705010860;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Орион»

ОГРН 120370001893 ИНН 3702250825;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Городской участок обслуживания

жилищного хозяйства №1»

ОГРН 1163702082741 ИНН 3702168049;

9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройДом»

ОГРН 1203700018191 ИНН 3702250166;

10. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Мегаполис»

ОГРН 1153702021000 ИНН 3702119404;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Первая»

ОГРН 1183702016937 ИНН 3702205283;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Союз»

ОГРН 1183702016783 ИНН 3702205156;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Высотник»

ОГРН 1223700001095 ИНН 3711052820;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Домоуправляющая компания №2»

ОГРН 1193702017717 ИНН 3702225314;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт управления №1»

ОГРН 1193702017706 ИНН 3702225307;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

ОГРН 1153702005324 ИНН 3702103605;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Жилэнерго»

ОГРН 1153702020966 ИНН 3702119355;

18. Общество с ограниченной ответственностью «Оникс»

ОГРН 1173702026871 ИНН 3702190710;

19. Общество с ограниченной ответственностью «Инктрейд»

ОГРН 1153702008613 ИНН 3702106934;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Сапсан»

ОГРН 1043700078400 ИНН 3702058215;

21. Индивидуальный предприниматель Ручкин Артём Михайлович

ОГРНИП 318370200011967 ИНН 370226245975;

5

22. Индивидуальный предприниматель Огиря Юрий Георгиевич

ОГРНИП 318370200012703 ИНН 370251495584;

23. Индивидуальный предприниматель Маклашин Александр Сергеевич

ОГРНИП 320370200024290 ИНН 370200249647;

24. Индивидуальный предприниматель Логинов Михаил Александрович

ОГРНИП 320370200031874 ИНН 371103603118;

25. Индивидуальный предприниматель Хасаньянова Екатерина Рафаиловна

ОГРНИП 321370200026872 ИНН 371104714773;

26. Индивидуальный предприниматель Маслова Екатерина Сергеевна

ОГРНИП 31737020003663 ИНН 370201473240;

27.  Индивидуальный предприниматель Ликсонова Светлана Сергеевна

ОГРНИП 313370212600101 ИНН 370242418255;

28. Индивидуальный предприниматель Раковский Антон Александрович

ОГРНИП 317370200036425 ИНН 370200780463;

29. Индивидуальный предприниматель Болдина Ольга Витальевна

ОГРНИП 317370200036392 ИНН 370265886147;

30. Индивидуальный предприниматель Щекотов Сергей Владимирович

ОГРНИП 317370200036622 ИНН 370213729640.

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.

Председатель заседания Совета

Ассоциации                                                                                                                А.Ю. Короленко

Секретарь заседания Совета                                                                                     И.И. Владимирова

Ассоциации